

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 35 EKİM 2018

AYLIK BÜLTEN

E-Ticarette, Gaziantep-İzmir İşbirliği



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve İzmir Ticaret Borsası arasında, e-ticaret platformları üzerinde gıda ve tarım ürünleri ticaretinin geliştirilmesine yönelik işbirliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, Gaziantep GTBBAZAAR ve İzmir E-Commodity Bazaar, ulusal ve uluslararası alanda güç birliği yaparak ortak faaliyetlerde bulunacak.

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İhsin Kestelli ve beraberindeki meclis ve yönetim kurulu üyeleri ile İzmirli gazetecilerden oluşan heyet, Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret etti. GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı tarafından karşılanan İzmir heyeti, burada düzenlenen toplantıda iki borsanın faaliyetleri ve projeleri hakkında görüş alış-verişinde bulundu. Görüşmelerin sonunda gıda ve tarım ticaretinde Türkiye'nin en önemli iki şehri arasında e-ticaret sisteminin geliştirilmesine yönelik iş birliği protokolü imzalandı.

tarıma elverişli toprakları ve eşsiz ürün yelpazelerinin geldiğini vurguladı. GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise konuşmasında borsalar arasındaki ikili iş birliğinin önemine dikkat çekti.

Tarıma dayalı sanayide Türkiye'nin lokomotif şehri Gaziantep'te, borsa olarak son 20 yılda yapılabilecek işleri 4-5 yıla sığdırdıklarını ifade eden Tiryakioğlu, "Bu bağlamda birçok projemizi hayata kazandırdık. Gaziantep stratejik bir noktada ve doğu ve güneydoğunun başkenti konumunda. Dolayısıyla GTB'ye de bu manada çok önemli sorumluluklar düşmekte. Bu sorumluluklar ışığı altında bizler de motivasyonumuza her zaman yüksek tutarak kendimizi en verimli şekilde koordine etmeye çalışıyoruz" dedi. Toplantıda ayrıca GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve İTB Genel Sekreteri Erçin Gündüçlü de borsalarının yapmış olduğu çalışmalar ve projeleri hakkında sunum gerçekleştirdiler. Konuşmalarından ardından, GTBBAZAAR ve E-Commodity Bazaar arasında oluşturulacak ikili iş birliği protokolü İTB Başkanı Kestelli ve GTB Başkanı Akıncı arasında imzalandı.



GTB'nin daha önce sadece üyelerine hizmet veren ve geçtiğimiz günlerde ise gelen talepler doğrultusunda tüm Türkiye'deki borsaların üyelerinin kullanımına açılan GTBBAZAAR e-ticaret portalı hakkında açıklamalarda bulunan Akıncı, sistemin bir yıl gibi kısa bir sürede çok önemli mesafeler kaydettiğini söyledi.

İTB Yönetim Kurulu Başkanı İhsin Kestelli'de yaptığı konuşmada, tarım 4.0'ın önemine dikkat çekti.

Kestelli, Gaziantep ve İzmir'in tarih sahnesinde kalıcı olmasını sağlayan en önemli değerlerin başında

GTB'den eğitime destek

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında eğitime destek çalışmaları sürdüren GTB, TOBB'un sağladığı katkı ile Gaziantep'te eğitim gören öğrencilere okul kıyafeti yardımıyla bulundu. Okul kıyafetleri, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, Meclis Üyesi Mevlüt Polat ve GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram tarafından Ticaret Borsası Ortaokulu idarecilerine teslim edildi. Öğrencilerin yeni eğitim-öğretim sezonunda ihtiyaç duyabilecekleri okul kıyafetlerini içeren paketler, öğretmenleri aracılığıyla öğrencilere dağıtıldı. Borsanın eğitime destek çalışmaları hakkında bilgiler veren GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, "Borsamız tarafından yaptırılan ve eğitime açılan Ticaret Borsası Ortaokulu'na gerek okulun gerekse de öğrencilerinin ihtiyaçları doğrultusunda yardımcı olmaya çalışıyoruz. Bu sene okul idaremiz tarafından belirlenen öğrencilerimiz için okul kıyafeti hazırlandı ve dağıtımları gerçekleştirildi. Borsa olarak imkanlarımız ölçüsünde eğitime destek faaliyetlerimizi yıl içerisinde de devam ettireceğiz" dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliğiyle, Ticaret Borsası Ortaokulunda eğitim gören öğrencilere okul kıyafeti dağıtımı yapıldı.



Canlı Hayvan Üreticileri GTB’de Buluştu



Toplantıda, büyük ve küçükbaş canlı hayvan üretiminde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

GTB Başkanı Akıncı, canlı hayvan üreticilerinin yaşadıkları sorunları yakından takip ettiklerini belirterek, sorunların çözümü noktasında çalışmalar yürüttüklerini ifade etti.

GTB’nin ilgili meslek komitesi ve meclis üyelerinden gelen talepler doğrultusunda sektörde yaşanan sorunları bir rapor haline getirdiklerini kaydeden Akıncı, bu raporu TOBB aracılığıyla ilgili bakanlıklara sunduklarını açıkladı.

Canlı hayvan üreticileri ise toplantıda, et ithalatından ve yem girdi maliyetlerinin yüksek olmasından dolayı yaşanan sorunları dile getirdiler.

Türk- Alman TSO’dan Ziyaret

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) Genel Sekreteri Okan Özoğlu, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gelen, TD-IHK Genel Sekreteri Özoğlu, Türkiye ve Almanya arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve güçlendirilmesine yönelik sürdürdükleri faaliyetler hakkında açıklamalarda bulundu.

Gaziantep’in, ihracatta en önemli pazarlarından birisinin Almanya olduğuna işaret eden GTB Başkanı Mehmet Akıncı, 2018 yılında artış grafiği gösteren ticari iş birliğinin daha da üst noktalara ulaşmasını arzu ettiklerini ifade etti.

Türkiye ve Almanya arasındaki ticaret hacminin şu an yaklaşık 38 milyar euro seviyesinde olduğunu belirten Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Okan Özoğlu ise amaçlarının iki ülke arasındaki ekonomik iş birliğinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerde bulunmak olduğunu dile getirdi.

Enflasyonla Topyekün Mücadeleye Destek

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Hazine ve Maliye Bakanlığı öncülüğünde başlatılan ‘Enflasyonla Topyekün Mücadele’ programını desteklediklerini belirterek, üyelerini indirim kampanyasına katılmaya davet etti.

GTB Başkanı Akıncı, yaptığı açıklamada, devlet -millet iş birliğiyle topyekün bir iktisadi mücadele başlatıldığını belirterek, özel sektör ve kamu arasındaki güçlü koordinasyon ve iş birliğinin hedeflenen başarıyı beraberinde getireceğini ifade etti. ‘Enflasyonla Topyekün Mücadele’ programı kapsamında GTB üyelerine gerekli duyuru ve bilgilendirmelerin yapıldığını kaydeden Akıncı, “Ülüs olarak birlik ve beraberlik içerisinde olduğumuz sürece üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir sorun yoktur. Hazine ve Maliye Bakanlığımızın öncülüğünde başlatılan, çatı kuruluşumuz TOBB’un da tüm oda ve borsalarla birlikte destek verdiği bu milli dayanışma programına tüm üyelerimizi katılmaya davet ediyoruz” dedi.





Gaziantep Heyeti Ankara'da Bakan Pekcan'ı Ziyaret Etti

Gaziantep iş dünyası temsilcileri, Gaziantep Milletvekilleri ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanından oluşan heyet, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ı ziyaret ederek Gaziantep ticari hayatının geleceğini, iş dünyasının beklentilerini ve güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirdi.

Gaziantep iş dünyasının çatı kuruluşları olan Gaziantep Ticaret Odası, Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Borsası, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerinin Başkanları, Büyükşehir Belediye Başkanı ve Gaziantep Milletvekillerinden oluşan heyet Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ı makamında ziyaret ederek bir çalışma toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıda hem ülke ekonomisindeki güncel

gelişmeler hem de heyetin Gaziantep'in sanayi ve ticaret hayatına ilişkin sorunlarına yönelik çözüm önerilerini içeren raporlar değerlendirildi. Heyetin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Pekcan ise toplantıya ilişkin "İş insanlarımızla birlikte Gaziantep ilimizin Türkiye ticari hayatında çok daha iyi yerlere gelmesi için atılması gereken adımları konuştuk" değerlendirmesinde bulundu.

KUTSO'dan, İşbirliği Ziyareti



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İsmet Özotraç, beraberindeki meclis ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyetle birlikte, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.

GTB Yönetim Kurulu Mehmet Akıncı ve meclis üyeleri tarafından karşılanan KUTSO heyeti, burada düzenlenen toplantıda, iki şehir arasındaki ticari ve kültürel işbirliğinin geliştirilmesine yönelik görüşmelerde bulundular.

Toplantının açılışında konuşan GTB Başkanı Mehmet Akıncı, KUTSO heyetini Gaziantep'te ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, oda ve borsalar arasındaki ikili işbirliğinin şehir ekonomilerine pozitif katkı sağladığını söyledi.

GTB'nin faaliyetleri, biten ve devam eden projeleri hakkında açıklamalarda bulunan Akıncı, Et Borsası, Hububat Emtia Merkezi, Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk ve Antepfıstığı Pilot işleme tesisi gibi ülke ekonomisine katkı sağlayacak projeleri en kısa süre içerisinde hizmete kazandırmayı planladıklarını ifade etti.

KUTSO Başkanı İsmet Özotraç ise Gaziantep'in Türkiye ekonomisi için önemine değinerek, kentin sanayi, tarım ve ticarete model oluşturduğunu ifade etti. Özotraç, Kütahya ve Gaziantep arasında haftada bir gün karşılıklı uçak seferi düzenlenmesi için Gaziantepli paydaşlarıyla ortak hareket etmek istediklerini sözlerine ekledi.

Gaziantep'te zeytinde tahmini rekolte 70 bin ton

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) koordinatörlüğünde oluşturulan, Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi Tespit Heyetinin tahmin raporuna göre, Gaziantep'te bu yıl toplam zeytin rekoltesinin 70 bin ton seviyelerinde gerçekleşmesinin beklendiğini söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsasının bölgedeki saha çalışmalarına destek verdiği, Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi Tespit Heyeti'nin 2018-2019 sezonu tahmin raporu hakkında açıklamalarda bulunan Akıncı, "Ülke genelinde zeytin rekoltesinde bir düşüş yaşanmasına rağmen, Gaziantep için yapılan tahminler üretimde geçen yıla oranla artışı işaret ediyor" dedi.

Gaziantep ile ilgili hazırlanan zeytin üretimi tahmin raporunun Oğuzeli, Nizip ve Şahinbey ilçelerinde sofralık zeytin ve zeytinyağı işletmecileri, prına sanayicileri ile üreticilerle yapılan görüşmelere ve zeytin bahçelerindeki gözlemlere dayandırılarak

açıklandığını kaydeden Akıncı, şunları söyledi: "Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Ulusal Resmi Tespit Heyeti'nin tahminlere göre, şehrimizde 2018 yılı itibarıyla toplam 8 milyon 929 bin adet meyve veren, 850 bin adet meyve vermeyen ağaç mevcut olduğu, ağaç başına ortalama 7,8 kilogram zeytin verimi ile 70 bin ton zeytin tanesi elde edilmesi bekleniyor. Ayrıca bu sene elde edilecek rekolte-nin yaklaşık 6 bin 500 bin tonunun sofralığa, 63 bin 500 tonunun ise yağlığa ayrılarak bundan da ortalama 11 bin 500 ton zeytinyağı elde edilmesi tahmin ediliyor."



Vali Yerlikaya'dan GTB'ye Veda Ziyareti

İstanbul Valiliğine atanan Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep Ticaret Borsası'na (GTB) veda ziyaretinde bulundu.



Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Valiler Kararnamesi ile İstanbul Valiliğine atanan, Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, kentte gerçekleştirdiği veda ziyaretleri programı kapsamında Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret etti.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından karşılanan Vali Yerlikaya, ziyarette yaptığı konuşmada, Gaziantep'te görev yaptığı yaklaşık 4 yıl boyunca büyük bir koordine ve uyum içerisinde çalıştığı tüm paydaş kurumlara teşekkür ederek, helallik istedi.

Vali Yerlikaya, "Gaziantep'ten gelen Vali olarak sizleri temsil etmeye her zaman devam edeceğim. Ümidimiz burada ve diğer şehirlerde olduğu gibi oradaki insanların kalplerinde yer edinmek olacak. İnşallah İstanbul'da da yüz akıyla ülkemize ve milletimize en güzel şekilde hizmet etmeyi Rabbim

bizlere nasip eder" dedi. GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise konuşmasında, Gaziantep'e büyük katkı ve hizmetleri bulunan Vali Yerlikaya'nın İstanbul'a atanmasından dolayı sevinç ve hüznü bir arada yaşadıklarını söyledi.

Tiryakioğlu, "Değerli valimize yeni görev yerinde muvaffakiyetler diliyorum, şehrimize verdiği tüm hizmet ve emeklerden dolayı teşekkür ediyorum. Rabbim yolunu ve bahtını açık etsin" diye konuştu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'da, Vali Yerlikaya'nın hassas bir dönemde Gaziantep'te görev yaptığına işaret ederek, "Gaziantep'in bir huzur ve güven şehri olması için çalışan, şehrimizin ticari, sosyal ve kültürel alanda gelişimine yönelik değerli katkıları bulunan Valimiz Ali Yerlikaya'ya hizmetlerinden dolayı şehrimiz adına teşekkür ediyor, İstanbul Valiliği görevinde başarılar diliyorum" dedi.

SIAL Paris 2018 Gıda Fuarına GTB damgası

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) üyeleri, dünya gıda sektörünün uluslararası buluşma noktası olarak kabul edilen 'SIAL Paris 2018-Gıda Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı'na katıldı. 109 farklı ülkeden 7 bin 336 firmanın stant açtığı fuarda GTB üyeleri, ikili iş birliği görüşmelerinde bulunarak, yenilikçi gıda teknolojilerini yerinde inceleme fırsatı buldu.



GTB'nin gıda sektöründe faaliyet gösteren üyeleri, küresel gıda endüstrisinin en büyük fuarı 'SIAL Paris 2018 Gıda Fuarı'na, KOSGEB desteğiyle katılım gösterdiler. Türkiye'nin katılımcı firma sayısı açısından 109 ülke içinde 4'üncü sırada yer aldığı fuarda, GTB üyeleri fuar süresince son trend ürünler ve yenilikçi gıda teknolojilerinin sergilendiği uluslararası stantları gezerek incelemelerde bulundular.

GTB üyeleri, fuar kapsamında düzenlenen seminer ve konferanslara da katılarak, küresel pazarlarda perakende ve tüketici trendlerine yönelik yapılan güncel çalışmalar hakkında bilgiler aldılar. SIAL 2018 Gıda fuarında, dünyanın farklı ülkelerinden ge-

len alım heyetleriyle de tanışma fırsatı bulan GTB üyeleri, alım heyetlerine üretimini gerçekleştirdikleri ürünlerin tanıtımını yaparak, yeni iş birliği bağlantıları kurdular.

GTB üyeleri fuar kapsamında, Türkiye'nin Paris Başkonso-luğunu da ziyaret ederek, Türkiye ve Fransa arasındaki ekonomik ve ticari iş birliği faaliyetleri hakkında bilgiler aldılar.

SIAL Paris 2018 Gıda Fuarına, GTB Meclis Üyeleri Mevlüt Polat, Orhan Çetin, Ömer Alpdoğan ve Abdullah Şekeroğlu'nun yanı sıra GTB üyesi gıda üreticisi firmaların temsilcileri katıldılar.

GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

**Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi**
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Ekim 2018

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr